
Brilantní konverzace  
s Lumity.
Představujeme Phonak Audéo™ Lumity,  
abyste slyšeli i tiše hovořícího baristu.    





Už více než 75 let Phonak neustále vytváří inovativní 
poslechová řešení s pozitivním dopadem na milióny lidí. 
Jsme přesvědčeni, že dobrý sluch je nezbytný pro celkový 
pocit pohody. Proto přinášíme řešení, abyste mohli 
společensky žít, celkově vzkvétat a cítit se dobře.

Možnost plně se zapojovat do konverzací je jako jiskra 
ve tmě. Pokud slyšíte konverzace kolem sebe a rozumíte 
jim, může se celý Váš svět rozzářit.

A právě tady opravdu vyniká Phonak Audéo Lumity. 
Zaměřuje se na lepší porozumění řeči1 díky jedinečné 
technologii Phonak SmartSpeech™. Nyní si můžete 
užívat konverzace v mnoha náročných poslechových 
situacích – například můžete slyšet toho tichého baristu 
ve své oblíbené kavárně. Připravte se na brilantní 
poslechový zážitek a vynikněte se sluchadly Lumity.

Brilantní konverzace s Lumity.





5

Poslech může být v některých situacích náročný. Chcete-li 
opravdu sledovat konverzace kolem sebe a zapojovat se do 
nich, musíte dobře rozumět. Phonak Lumity s jedinečnou 
technologií SmartSpeech zlepšuje porozumění řeči1 
a zpřesňuje zaměření na to, co chcete slyšet.

Dobrý poslech nám také umožňuje být společensky 
aktivnější a navazovat vztahy. Používání sluchadel může 
zlepšit kvalitu života, společenské vazby a spokojenost 
se vztahy jak u Vás, tak u Vašich blízkých2. Plně se ponořte 
do konverzací kolem sebe se sluchadly Lumity a užívejte 
si snazší poslech v mnoha situacích1.   

Lepší přístup ke zvuku přináší nejen 
větší srozumitelnost, ale také snižuje 
Vaši námahu při poslechu.3

Plně se ponořte 
do konverzací

•



6

Inteligentně zlepšete 
porozumění řeči v hluku4

Jste-li ve skupině, v hlasitém hluku nebo daleko, můžete 
potřebovat k dobrému poslechu trochu dopomoci. A právě 
zde zaboduje Phonak Lumity v kombinaci s dalšími 
jedinečnými inovacemi značky Phonak.

 Reproduktor ActiveVent™ 

 První inteligentní reproduktor sluchadel na světě
Dokáže kombinovat obojí: pohodlí a poslech najednou. 
Je inteligentně ovládán patentovaným automatickým 
 operačním systémem značky Phonak, AutoSense OS™, 
 dokáže najít rovnováhu mezi pohodlím a výkonem v nároč-
ných společenských situacích, a navíc poskytuje uživatelům 
lepší kvalitu přenášeného zvuku v tichu3. Tento reproduktor 
poskytuje v průměru o 10 % lepší porozumění řeči v hluku* 
a přirozený zvuk v každodenních poslechových situacích.4,*    

 Technologie Roger™  

Lepší porozumění řeči v hluku a na dálku
V kombinaci se sluchadly Phonak zlepšuje Roger 
porozumění řeči a umožňuje Vám tak plnohodnotně 
se zapojit do konverzací v mnoha náročných situacích, jako 
jsou vždy rušné restaurace, pracovní porady nebo přednášky 
na vysoké škole.5

* V porovnání s běžnou akustickou vazbou.

•





8

 Univerzální konektivita

Phonak Lumity nabízí přímou konektivitu s chytrými telefony s operačním systémem iOS 
a Android, s televizory, se zařízeními Roger a s bezdrátovým příslušenstvím. Uskutečňujte 
opravdové hands-free hovory a spárujte až osm zařízení s povolenou technologií 
Bluetooth®, přičemž současně mohou být připojena dvě. Žijeme ve světě, kde je vše 
propojené. Spojte se s okolním světem se sluchadly Lumity.

 Ovládání poklepáním

 Ovládání na dosah ruky
Díky lithiovo-iontové technologii a integrovanému senzoru pohybu umožňují sluchadla 
Lumity řídit funkce Bluetooth® dvojitým poklepáním na ucho. Tato funkce Vám umožňuje 
přijímat /  ukončovat hovory z Vašeho připojeného chytrého telefonu s operačním 
systémem iOS nebo Android. Můžete také pozastavit streamování dat z připojených 
zařízení s Bluetooth nebo v něm pokračovat a přistupovat k aplikacím hlasových 
asistentů založeným na Bluetooth.

 Aplikace myPhonak 

Sledujte své zdraví
Svá sluchadla můžete ovládat aplikací myPhonak. Používejte funkci Dálkové ovládání 
nebo si své funkce kdykoliv a kdekoliv podle potřeby přizpůsobte. Nová funkce sledování 
údajů o zdravotní kondici Vám umožňuje sledovat Vaši fyzickou aktivitu a poskytuje Vám 
užitečné přehledy, například o počtu kroků nebo intenzitě aktivity. Prostřednictvím aplikace 
se také můžete přímo spojit s odborníkem a dosáhnout nastavení poslechu opravdu 
na míru. Získejte větší přehled o svém zdraví a sledujte svou kondici s aplikací myPhonak.

Poskytovatelé sluchadel hodnotí Phonak jako jedničku v řešeních 
konektivity.6

Spojte se s okolním světem•





10

Všechny modely Phonak Audéo Lumity mají naši 
nejinovativnější poslechovou technologii a umožňují 
Vám tak užívat si konverzace a zároveň ovládat 
Váš poslech. Ať již budete sledovat svou tělesnou 
aktivitu, nebo se připojovat ke svým oblíbeným 
zařízením s Bluetooth či bezdrátovým mikrofonům, 
Vaše konverzace se díky sluchadlům Lumity rozzáří!

Pojďte rozzářit své konverzace•



11

 Protože život je plný nečekaných událostí

 Phonak Audéo Life™ Lumity
Užívejte si poslechu s důvěrou se sluchadly Phonak Audéo Life. 
Při navrhování sluchadel Audéo Life jsme mysleli na reálné 
každodenní situace, a proto nabízíme podporu poslechu, kterou 
potřebujete, ve voděodolném* krytu. Ať už se potíte v tělocvičně 
při intenzivním tréninku, odpočíváte u bazénu, nebo Vás zastihne 
přeháňka, je Audéo Life ideální řešení pro každého, kdo svá 
sluchadla podrobuje podobným zkouškám.

* Do hloubky 50 cm 



 Vyberte si, jak zazáříte

Vyberte si model, který Vám vyhovuje, a vynikněte se svými 
sluchadly Lumity. Všechny modely jsou dobíjecí a k dostání 
v různých barevných variantách se systémem Telecoil nebo bez 
něj a ve voděodolné verzi. Váš poskytovatel sluchadel Vám 
pomůže vybrat ten pravý model, abyste rozzářili své konverzace.

Champagne

 Silver Gray

 Graphite Gray

 Velvet Black Sand Beige

Beige

Sandalwood

 Chestnut



13

 Nabíječka Phonak Ease

Nabijte si sluchadla Audéo L-R a RT jen za 3 hodiny 
pro celodenní*,7 poslech v nové malé, designově 
kompaktní nabíječce.

 Nabíjecí pouzdro Phonak Go™  

Snadno použitelná indukční nabíječka s interní 
baterií exkluzivně navržená k nabíjení sluchadel 
Audéo Life na cestách, a to až třikrát na jedno nabití. 
K dostání je také nabíječka Phonak Life™, která 
rovněž využívá indukční technologii nabíjení, 
ale nemá vestavěnou baterii.

*  16 hodin provozu baterie na jedno nabití, včetně 8 hodin každodenního poslechu. 
4 hodiny přenosu dat pomocí Bluetooth a 4 hodiny přenosu televizního vysílání. 
Při používání reproduktoru ActiveVent může dojít k minimálnímu zkrácení provozní doby baterie.



14

Mějte stále nabito•
 První plně dobíjecí řada produktů 
Phonak – the future is on.

Mějte svůj poslech pod kontrolou s kompletní dobíjecí 
řadou značky Phonak. Tato osvědčená technologie 
je upřednostňovanou volbou uživatelů i poskytovatelů 
sluchadel. Ve skutečnosti jsou dobíjecí již tři ze čtyř 
předchozích generací prodávaných zařízení Phonak. Užijte 
si výhod, které tato technologie  přináší Vám i Vašim blízkým.

 Lepší pro Vás

•  Přístup k dalším poslechovým funkcím – dostupné jen díky 
dobíjecí technologii

•  Snadno použitelné
•  Žádné komplikace s jednorázovými bateriemi

 Lepší pro Vaše blízké

•  Bezpečnější používání – žádné baterie, které by se mohly 
dostat do rukou malých dětí, nebo domácích mazlíčků

 Lepší pro životní prostředí

•  Během životnosti jednoho páru sluchadel ušetříte 
v průměru 800 jednorázových baterií



15

 Odkazy
1  Appleton, J., „AutoSense OS 4.0 – significantly less listening effort and preferred 

for speech intelligibility”, Phonak Field Study News, www.phonakpro.com/evidence,  
z odkazu čerpáno srpnu 2022.

  Latzel, M. a Hobi, S., „ActiveVent™ Receiver provides benefit of open and closed acoustics 
for better speech understanding in noise and naturalness of own voice perception“, 
Phonak Field Study News, www.phonakpro.com/evidence, z odkazu čerpáno v srpnu 2022.

  Thibodeau, L. M., „Benefits in Speech Recognition in Noise with Remote Wireless 
Microphones in Group Settings“, Journal of the American Academy of Audiology,  
sv. 31, č. 6, 2020, s. 404–411.

  Woodward, J. a Latzel, M., „New implementation of directional beamforming 
configurations show improved speech understanding and reduced listening effort“, 
Phonak Field Study News (v přípravě, předpoklad konec r. 2022), 2022.

2  Kamil, R. J., Lin, F. R., „The Effects of Hearing Impairment in Older Adults on 
Communication Partners: A Systematic Review“, J Am Acad Audiol, sv. 26, č. 2, 2015, 
s. 155–182.

3  Hornsby, B. W. Y., „The effects of hearing aid use on listening effort and mental fatigue 
associated with sustained speech processing demands“, Ear and Hearing,  
sv. 34, č. 5, 2013, s. 523–534, https://doi.org/10.1097/AUD.0b013e31828003d8

  Picou, E. M., Ricketts, T. A. a Hornsby, B. W. Y., „How hearing aids, background noise, 
and visual cues influence objective listening effort“, Ear and Hearing, sv. 34, č. 5, 2013, 
s. e52–e64, https://doi.org/10.1097/AUD.0b013e31827f0431

  Pichora-Fuller, M. K. a Singh, G., „Effects of Age on Auditory and Cognitive Processing: 
Implications for Hearing Aid Fitting and Audiologic Rehabilitation“, Trends 
in Amplification, sv. 10, č. 1, 2006, s. 29–59, https://doi.org/10.1177/108471380601000103

4  Latzel, M. a Hobi, S., „ActiveVentTM Receiver provides benefit of open and closed 
acoustics for better speech understanding in noise and naturalness of own voice 
perception“, Phonak Field Study News, 2022, www.phonakpro.com/evidence,  
z odkazu čerpáno v srpnu 2022.

5  Thibodeau, L. M., „Benefits in Speech Recognition in Noise with Remote Wireless 
Microphones in Group Settings“, Journal of the American Academy of Audiology,  
sv. 31, č. 6, 2020, s. 404–411.

6  Knorr, H., průzkum trhu č. 4543, 2022. V případě zájmu o další informace  
se obraťte na marketinsight@phonak.com.

7  Nilsson, M. a Omisore, D., „The Phonak rechargeable solution: Part 2“,  
Phonak Field Study News, 2017, www.phonakpro.com/evidence,  
z odkazu čerpáno 19. 2. 2018.

Slovní ochranná známka Bluetooth® a loga jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití 
těchto známek společností Sonova AG je v rámci licence.

IOS® je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Cisco Systems, Inc. a /  nebo jejích přidružených společností 
ve Spojených státech amerických a některých dalších zemích.

Android je ochranná známka společnosti Google LLC.



Sonova AG · Laubisrütistrasse 28 
CH-8712 Stäfa · Švýcarsko

Distributor pro Českou republiku:

REJA spol. s r. o. 
www.reja.cz  
www.phonak.cz 
www.sluchadla-deti.cz 
www.komunikacnisystem.cz 
www.audiodum.cz

Produkty značky Phonak jsou zdravotnické prostředky. Před jejich použitím 
si pečlivě pročtěte návod k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému 
používání. Tento materiál je určen pro odborníky.

02
8-

24
20

-4
5 /

  V1
.0

0 /
  20

23
-0

2/
  SB

 ©
 2

02
2 

So
no

va
 A

G
 V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.

life is on 

Od roku 1947 se Phonak zasazuje o zachování společenské, 
emocionální a fyzické kvality života otevíráním nových 
akustických světů. Věříme, že dobře slyšet rovná se dobře 
se cítit, a proto je dobrý sluch nezbytný pro naplněný život. 
Dnes nabízíme nejširší portfolio inovativních poslechových 
řešení. A společně s našimi poskytovateli sluchadel 
se zaměřujeme na to, na čem záleží nejvíc: na zlepšování 
porozumění řeči, na změnu života a na příznivý vliv 
na společnost jako celek. life is on 

www.phonak.com

•


